1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 253/UFFS/2016

RESULTADO DO TERCEIRO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no período de 14 a 18 de março de 2016, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1614601029 Adriana Sebastiany Zimmer Deferido -

1614300047 Bruna Ferreira de Oliveira Deferido -

1614601060 Camila Soares Leiria Deferido -

1614500057 Cintia Giordani de Melo Deferido -

1614500003 Clarice Marques Ferreira Benvegnu Deferido -

1614500043 Dellis Ortiz Garcia Deferido -

1614100009 Dieison Corcete Soares Deferido -

1614601030 Diuly da Veiga Correa Deferido -

1614300046 Evandro Silvestre Michelsen Deferido -

1614300055 Geremias Junior Weisheit  Indeferido Motivo 5

1514500034 Igor Mateus Schneider Indeferido Motivo 2

1614601014 Janaina de Lima Deferido -

1614601042 Júlia Ines Angnes Deferido -

1614200046 Juliana Rupp Indeferido Motivo 5

1614200016 Karyne Fayes Sharara Deferido -

1614500052 Ketlin Djenifer de Lima Lechner Deferido -

1614500022 Leandro Sebastiany Marschall Deferido -

1614601041 Lisandra Berwig Sanabria Deferido -

1614100016 Magda Wille Indeferido Motivo 5

1614601064 Matheus Marian Vogt Deferido -

1614601062 Miriã da Silva Machado Deferido -

1614200063 Néli Zorzo Deferido -

1614601010 Rafael Bones Azambuja Deferido -

1614601061 Rafaela Anger Kaiser Deferido -

1614601048 Ricardo Marian Tiherro  Deferido -

1614200065 Roberto do Carmo Indeferido Motivo 5

1614601049 Valéria Machado Oliveira Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 22 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS